南	加	州	中	文	學	校	聯	合	會
Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

																																																														南加州中文學校聯合會公文第 42屆第 02號
日期：2017年	8月 24日
受文者：理事、委員、各校校長／代表
主旨：一、徵求第四十二屆執行委員，二、討論四十二屆行事曆活動

說明：

1． 南加州中文學校聯合會為海外傳承中華文化及語言為宗旨	之文教團
體，組織中的理事會和執行委員乃是由各會員學校裏具有傳承使命
感與服務熱誠的義工們所組成的義務團隊，所有成員稟持著無私奉
獻與海外薪傳的使命感，完成著各項會務與活動，服務所屬的會員
學校，延續著聯合會創會的初衷和精神。

2． 在此誠懇邀請各校推派校長/代表成為本會工作團隊的一員，加入聯
合會會務之決策及運作，發揮各人的智慧與所長，推動聯合會的各
項會務，歡迎加入這個大家庭，攜手為文化傳承與播種這項有意義
的使命一起努力！

3． 目前聯合會執行委員會中有：學術比賽、文化活動、師資培訓、募
款獎賞、會籍、法治、電腦資訊和體育活動等，請於 9/1前將您或
推派的代表及老師有興趣的項目與我們聯絡～
黃錦雲	(626)375-8699					amyhuang.ma@gmail.com
洪信哲	(562)686-8732					felix.fcca@gmail.com

4． 9/10/17 1:00pm.將於洛僑中心簡報室舉行南加州中文學校聯合會第四
十二屆理事暨執行委員第一次會議，席間將針對今年度活動與會務
進行討論，您的寶貴意見將令聯合會受惠無窮！需登記便當者請於
9/5前向財務副會長劉安琪登記。謝謝您的合作！耑此

敬祝

         教安

會長  黃錦雲   (626)375-8699                    President.SCCCS@gmail.com